Подтверждение страхования

Letter Evidencing Insurance

LEI/65127/2023/01 Page 1 of 1
COVER IS MANAGED BY

PANDITRANS INSURANCE BROKERS
License №4091 issued by Central Bank of Russian Federation

Дата:
Date:

27.12.2022

Страхователь:
Assured:

ООО «Ареалтранс»
Россия, 236023, Калининградская область, город Калининград, ул. Генерал-лейтенанта
Захарова, д.2, кв.13

Договор страхования No:
Insurance Contract No:

0352R/271/N000054/22 от/dd 27.12.2022

Период страхования:
Period of Insurance:

01/01/2023 – 31/12/2023

Страховая компания:
Insurance Company:

АО «АльфаСтрахование» / AlfaStrakhovanie PLC

Настоящим подтверждается, что вышеуказанный Страхователь застрахован в вышеуказанной Страховой
компании на правилах и условиях, приведённых в полном виде в вышеуказанном Договоре страхования (может
быть направлен по запросу) / This is to confirm that the above-named Assured is presently insured by the above-named
Insurance Company in accordance with the terms and conditions expressed in full within above-named Insurance Contract
(which can be provided on request).

Застрахованные услуги:
Insured Services:

Перевозчик (Европа, Россия и другие страны СНГ) / Road Haulage (Europe, Russia
and other CIS countries)
Экспедитор (*) (Европа, Россия и другие страны СНГ) / Freight Forwarder (Europe,
Russia and other CIS countries)
(*) только при условии экспедирования транспортных средств, принадлежащих на правах
собственности или лизинга Страхователю и/или компании HoldCargo Sp. z o.o. / only
subject to subcontracting vehicles owned or leased by the Assured and/or HoldCargo Sp. z o.o.

Застрахованные риски:
Insured Risks:

Лимиты:
Limits:

Франшизы:
Deductibles:

Ответственность за груз / Cargo Liabilities EUR 250,000 EUR 1,000
Ответственность за ошибки и упущения / Errors & Omissions Liability EUR 100,000 EUR 2,250

Ответственность перед третьими лицами / Third Party Liabilities EUR 250,000 EUR 1,000

Штрафы и пошлины / Fines & Duty EUR 100,000 EUR 2,250

Расходы / Costs EUR 250,000 Nil / Не применяется

Годовой агрегатный лимит (страховая сумма) по Договору:
Annual Aggregate Limit (Sum Insured) per Contract:

EUR 500,000

Если у вас имеются вопросы по данному подтверждению, пожалуйста, обратитесь к нам по нижеуказанным
реквизитам / If you have any queries on this letter, please contact us:

ООО «Страховой брокер «Панди Транс» / Panditrans Insurance Brokers Ltd.
Россия, 117218 г. Москва, ул. Большая Новочерёмушкинская, дом 34, офис 304.1 / Office 304.1,34 Bolshaya
Cheryomushkinskaya Street, 117218 Moscow, Russia
T: +7 495 215 21 95, доб. / ext. 228
E: office@panditrans.com

С уважением / Yours faithfully,

Берёзов К.В. / Berezov K.V.
Генеральный директор / General Director
ООО «Страховой брокер «Панди Транс» / Panditrans Insurance Brokers Ltd.

mailto:office@panditrans.com

ООО АРЕАЛТРАНС

30.12.2022

Дата

30.12.2022

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

30.12.2022

Поступ. в банк плат.

обычный

Вид платежа

3906114884

Сумма
прописью

Сто шестьдесят пять тысяч четыреста шестьдесят шесть рублей 39 копеек

165466-39

7713056834 КПП

40702810603000489440

044030723

30101810100000000723

044525593

30101810200000000593

40701810901300000355

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

1389

772501001

390601001КПП

Очер. плат.

0401060

АО "АЛЬФА-БАНК" Г МОСКВА

АО "АльфаСтрахование"

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

Ф-Л "СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА" АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г САНКТ-
ПЕТЕРБУРГ

Оплата страховой премии по счету 0352R/271/N000054/22 от 29.12.2022 - 1 взнос- 2175 евро. Сумма 165466-39 Без налога (НДС)

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.
Гатилов Андрей Владимирович

Ф-Л "СЕВЕРНАЯ СТОЛИЦА" АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК" Г
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

БИК 044030723

ПРОВЕДЕНО

30 ДЕК. 2022 Г.

30101810100000000723

	LEI_ArealTrans_2023 (1)
	payment_order_1389_30-12-2022-CMR
	Договор-АРЕАЛАЛЬФА-2023
	ДУ
	Приложение-4-список-ТС-1